大陸委員會　函

地址：臺北市中正區濟南路1段2之2號15樓
聯絡人：徐蓓莉
聯絡電話：(02)2397-5589#7037
傳真：(02)23975293
電子信箱：hsuwinnie@mac.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月6日
發文字號：陸聯字第1120600736號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：為增進青年學子對現階段政府兩岸政策與兩岸相關議題之
瞭解，本會誠摯歡迎貴校師生蒞會參訪及座談，檢附活動
規劃及申請表各1份，請查照。

正本：全國公立高級中等學校、各大專院校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/09/06

1120007193

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁